
 
  

Decreto n. 982 del 12/08/2024 

       

All’ Albo 

Al Sito Web 

Sede  

 

 

Oggetto:  Decreto di pubblicazione Graduatorie provvisorie d’Istituto III fascia personale 

A.T.A. D.M. n.89 del 21/05/2024 (validità per il triennio scolastico 2024/25, 

2025/26, 2026/27). 

 

    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.M. n.89 del 21/05/2024 contenente termini e modalità per il rinnovo delle 

Graduatorie d’Istituto III fascia Personale ATA, per il triennio scolastico 2024/2027; 

Vista la nota del MIM – USR per la Puglia – Ufficio V – Ambito territoriale per la Provincia 

di Foggia prot. n. 0004756 del 01/08/2024 avente per oggetto pubblicazione 

graduatorie provvisorie III^ fascia di Circolo e di Istituto A.T.A. per il triennio 

scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027 – D.M. n.89/2024: 

Esaminate le domande pervenute;  

 

DECRETA 

 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate all’albo di questa Istituzione scolastica le 

graduatorie provvisorie d’Istituto di III^ fascia del personale A.T.A. per il conferimento di contratti a 

tempo determinato, valide per il triennio scolastico 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027. 

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le graduatorie 

vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l’esclusione è ammesso reclamo entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria (art. 8 co. 2 D.M. 89/24). 

 

Il Dirigente Scolastico

   prof. Ottone Perrina 

 

 
 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO  
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

BOVINO - CASTELLUCCIO DEI SAURI – PANNI  

Istituto Istruzione Superiore di II Grado 

ACCADIA – BOVINO – DELICETO  

Via dei Mille n. 10 – 71023   BOVINO (FG) - C.F. 80031240718 - C.M. FGIC81600N 

www.omnicomprensivobovino.edu.it   e-mail: fgic81600n@istruzione.it   fgic81600n@pec.istruzione.it 

Uff. Amm.  tel. 0881/912067  

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO BOVINO - C.F. 80031240718 C.M. FGIC81600N - AC382FB - AOO

Prot. 0004836/U del 12/08/2024 08:33

VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

http://www.omnicomprensivobovino.edu.it/
mailto:fgic81600n@istruzione.it

		2024-08-12T08:59:40+0200
	OTTONE PERRINA




